第 62 回国立大学法人筑波大学学長選考・監察会議議事録

１ 日 時 令和 5年 9月 20 日（水） 16 時 25 分～17 時 00 分

２ 会 場 学士会館 320 室（東京都千代田区神田錦町 3-28）

３ 出席者 河田悌一、伊井忠義、久世和資、工藤智規、齋藤 康、鈴木蘭美、住川雅晴、

花井陳雄、益戸正樹、室伏きみ子、

井田仁康、加藤和彦、川上 康、猿渡康文、関根久雄、竹中佳彦、歳森 敦、

西保 岳、原  晃、吉瀬章子

４ 議 題

(1) 前回議事録の確認について

(2) 学長の再任審査について

(3) その他

５ 配付資料

(1) 第 61 回学長選考・監察会議議事録（案）------------------------------------〔資料 1〕

(2) 学長の再任審査の進め方について-------------------------------------------〔資料 2〕

(3) 業績調書、所信表明書、略歴書等-------------------------------------------〔資料 3〕

６ 議 事

(1) 前回議事録の確認について

    資料 1に基づき、議長から説明があり、原案どおり承認された。

(2) 学長の再任審査について

議長から、資料 2に基づき、10 月 24 日（火）に実施する学長の再任審査手続きについて説

明があり、再任審査の手続きについて確認された。併せて、当日は本日配布した資料 3 に基

づいて審査を行うため、事前に目を通しておくよう各委員へ依頼があった。

(3) その他

事務局から、次回は 10 月 24 日（火）に開催予定であることについて、説明があった。

以上